
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23» 
(МБОУ «Лицей №23») 

Приказ 

22.09.2021 № 2-22.09/01-05 

Об утверждении видов и стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых МБОУ «Лицей №23» в 2021-2022 учебном году 

Руководствуясь статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2015 года 
№273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 года №1441 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые виды и стоимость платных 
образовательных услуг, оказываемых МБОУ «Лицей №23 в 2021-2022 учебном 
году (приложение №1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Глухову Е.В. 

С приказом ознакомл 

Директор 

Е.В. Глухова 

Е.А. Лукьянова 



Приложение №1 

к приказу МБОУ «Лицей №23» 
от 22.09.2021 г. № 2-22.09/01-05 

Виды и стоимость платных образовательных услуг, 
оказываемых МБОУ «Лицей №23» в 2021-2022 учебном году 

Наименование платной услуги 

Форма 
предоставления 
(оказания) услуг 

(индивидуальная, 
групповая) 

Цена за единицу 
объема оказания 
платной услуги 

(руб.) 

Обучение по дополнительным 
общеобразовательным 
общеразвивающим программам 
"Школа будущего первоклассника" 

Очная 
Групповая 

7000,00 


